UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Av. Lurdes Solino, s/n | Setor Universitário, Bloco Administrativo, Térreo Salas 15 e 16 | 77- 650-

000 | Miracema do Tocantins/TO

                                       (63) 3366-8639 | www.uft.edu.br/ppgssocial|
ppgssocial@uft.edu.br

EDITAL N° 25/2020

RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO

ALUNO REGULAR – VAGAS REMANESCENTES - ENTRADA 2020.2

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

A Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –

(Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social (PPGSSocial), torna público o Edital nº

25/2020, do RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO dos/as candidatos/as do Processo Seletivo

para aluno/a Regular - Vagas Remanescentes, para ingresso no curso de Mestrado Acadêmico em

Serviço Social, do edital nº 15/2020 - PPGSSocial.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Ordem

Classificatória Nome do Candidato Nota Final

1
EDIRLENE RAINHA DOURADO

9,0

2
LETICIA LUZIA DA CUNHA

8,95

3
BIANCA PEREIRA DA SILVA

7,5

2. DA MATRICULA

2.1  Os/as candidatos/as aprovados/as na relação do item 1 deste edital deverão realizar matrícula através

da ficha de matrícula com uma foto 3X4 atualizada que se encontra no site do PPGSSocial pelo link

https://ww2.uft.edu.br/?option=com_jalfresco&view=jalfresco&Itemid=6871&id=4bce1283-a6c6-4ee3-

a6b8-6b0dd61e79bf&folder_name=Processos%20Seletivos dias 05 e 06.11.2020 de forma on line,

apresentando a seguinte documentação, complementar:

1 (uma) cópia de certidão de casamento ou nascimento;

1 (uma) cópia do título eleitoral, com último comprovante de votação ou correspondente.

3.  DISPOSIÇOES FINAIS

3.1 Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela comissão do processo seletivo.

3.2 Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail ppgssocial@uft.edu.br ou no site

www.uft.edu.br/ppgssocial.

Miracema do Tocantins, 03 de Novembro de 2020.

Profª Dra Célia Maria Grandini Albiero

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Serviço Social

http://www.uft.edu.br/ppgg
https://ww2.uft.edu.br/?option=com_jalfresco&view=jalfresco&Itemid=6871&id=4bce1283-a6c6-4ee3-a6b8-6b0dd61e79bf&folder_name=Processos%20Seletivos
https://ww2.uft.edu.br/?option=com_jalfresco&view=jalfresco&Itemid=6871&id=4bce1283-a6c6-4ee3-a6b8-6b0dd61e79bf&folder_name=Processos%20Seletivos
mailto:ppgssocial@uft.edu.br
http://www.uft.edu.br/ppgg